Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

\NCLUA-SE NO
EXPEO\ENTE DE

O 4 ~GO, 2014

Of. nO10/640 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 28 de julho de 2014.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências, de autoria

do nobre vereador Professor Issur Koch, informar:

2082/2014,

Atenciosamente,

Exmo. SI.
NASSON LUCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:
"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as

possibilidades técnicas e operacionais

~ ",I, ~c.---tA-"'- - -
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovant~ de' Protócolo " hUp://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante y ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO I

1111111111111111111111111111111 Aute nticação: 02014/07/300002408
0002408

Númera I Ano 110002408/2014 I
Data I Horário 1130/07/2014 - 13:52:45 I
Eme nta

IOfícios nOs 10/625, 626, 627, 628, 629, 630,631, 632,633, 634,
635,636,637,638,639,640,641,642,

Inter essado IIExecutivo I
NatUreza II Documento Administrativo I
Tipo Documento 1\ RECEX Recebido Executivo I
Númera Páginas 11

18 I

1 de 1

.